
TOPENÍ, TOPENÁŘI, VYTÁPĚNÍ 149katalog firem na internetu

Slezanů 7, 169 00 Praha 6,  tel./fax: 233 326 817, 233 336 833,
602 251 088 (87, 89),  www.inmes.cz,  e-mail: inmes@inmes.cz

Nejčastější výhrady uživatelů
bytů s ústředním vytápěním
a dodávkou teplé vody jsou:
- Teplo je příliš drahé
- Teplo je dodavatelem

(teplárnou, distribuční spo-
lečností apod.) spotřebite-
lům vnucováno

- Rozdělení nákladů na spo-
třebitele není správné

- Není chuť vpouštět do bytu
pracovníky odečítání a ser-
visní firmy

V možnostech dostupné
techniky je, aby spotřebitel
platil pouze za teplo a vodu
jen jím skutečně spotřebova-
né. Předpokladem je vybavit
otopná tělesa moderními ter-
mostatickými ventily a indiká-
tory na rozúčtování tepelné e-
nergie. Vybavení termostatic-
kými ventily předpokládá pro-
vedení kvalifikovaného pro-
jektu a vybavení vodorovných
rozvodů vyvažovacími arma-
turami.
Indikátory na otopná tělesa

doporučujeme s radiovým
modulem, případně s infra
rozhraním nebo ne čipovou
kartu. V případě indikátorů s
radiovým modulem je odečet
dat proveden dálkově, aniž
by spotřebitelé museli provést
odečty sami, aniž by museli
vpouštět do bytů cizí odečita-
tele rozúčtovací firmy.
Radiovým modulem, roz-
hraním infra nebo na čipo-
vou kartu mohou být rovněž
vybaveny bytové vodoměry

a měřiče tepla na vstupu do
domu. 
Nezanedbatelnou výhodou
rozhraní s čipovou kartou je:

• Možnost provést odečet
k danému dni (např. 1. led
na) kdykoli po tomto datu.

• Kontrola naměřených hod-
not zpětně za 26 měsíců.
Tím odpadají stížnosti na
nesprávný odečet, vlastní

odečet není vázán na předem
ohlášené datum a není nutné
vpouštět do bytu cizí osoby. 

K naplnění výše uvedeného
vám fa. INMES, s.r.o., nabízí:

• Termostatické ventily
a vyvažovací armatury
firmy Honeywell (USA), 
Gampper (SRN), Danfoss, 
TA (Švédsko), Crane (GB)

• Indikátory, vodoměry a mě
řiče tepla Metra Šum-
perk (ČR), Metrik Sys-
tem,a.s.(Švýcarsko), Bone-
ga (ČR)

• Topenářské, instalatérské
a zednické práce.

• Rozúčtování spotřeb
tepla,TUV a SV

• Projekční práce
• Znalecké posudky,

energetické audity
• Konzultace zdarma

Instalace regulačních ter-
mostatických ventilů s mož-
ností nastavení teploty pro
každou místnost samo-
statně.

Dodávky jsou realizovány
komplexně od projektu
až po dodávku a montáž
dle individuálních přání
a potřeb zákazníka.

Jste spokojeni se svým účtem za teplo
pro vytápění a za ohřev užitkové vody?

Hospodárnost - komplexní nabídka firmy

výrobní řada metr
.
x

129-192 - kat 017  10.1.2017 23:02  Stránka 149


